Municipio de Eduardo Neri, Guerrero

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

EDUARDO NERE
CORIERHO MUNICIPAL 2004 - 2037

Todos Seguimos
Transformando

Nombre de la obra o accién

Localidad y/o colonia

Némero de
beneficiarios

INVERSION

REHABILITACION _ DEL _ SISTEMA DE _ AGUA
ENTUBADA DEL NARANJTO A LA LAGUNA,
LOCALIDAD DE LA LAGUNA, ‘MUNICIPIO DE

EDUARDO NERI, GUERRERO.

REHABILITACION DEL CARCAMO PARA AGUA
POTABLE DE LA LOCALIDAD DEL MIRAVAL,
MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERREROQ.

EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA
ENTUBADA UNIDAD DEPORTIVA PRI, NUMERO 2,
DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO,
MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA
ENTUBADA TECALCO EN LA COLONIA SAN
FRANCISCO DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL

RIO. MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

LA LAGUNA

EL MIRAVAL

ZUMPANGO DEL RiO

ZUMPANGO DEL RIiQ

505

428

1,537

2,969

824,241.36

180,138.95

201,857.33

186,810.39

EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA
ENTUBADA LOS LAVADEROS EN LA COLONIA SAN
FRANCISCO DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL

RIO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA DE
LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO

DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN
COLONIA LA CANDELARIA DE LA LOCALIDAD DE
ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO DE EDUARDO
NERI, GUERRERO.

AMPLIACION DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA
ENTUBADA EN CALLE EDUCACION TRAMO: CALLE
EDUCACION A CALLE 20 DE NOVIEMBRE, COLONIA
SANTA ANITA EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO
DEL RIiO, MUNICIPIO DE EDUARDO NER,
GUERRERO.

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO DE LA
CALLE HELIODOROQ CASTILLO, EN LA COLONIA SAN

ANTONIO DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL

RIO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

ZUMPANGO DEL RiO

ZUMPANGO DEL RIiO

ZUMPANGO DEL RiO

ZUMPANGO DEL RiO

ZUMPANGO DEL RIiO

3,058

27,944

232

129

30

176,774.22

352,750.65

556,049.69

418,490.30

375,935.85




Municipio de Eduardo Neri, Guerrero

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

EDUARDC NERI
COBIERNO MUNICIRAL 2034 - 2027

Todos Seguimos
Transformando

Nombre de la obra o accién

Localidad y/o colonia

Nidmero de
beneficiarios

INVERSION

10

11

12

13

14

15

16

17

DESAZOLVE DE BORDO PARA EL CONTROL DE
INUNDACIONES EN LA LOCALIDAD DE AHUELICAN

MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO

REHABILITACION DEL COLECTOR Y EMISOR DE LA
RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA BARRANCA
TESILAPA EN LA COLONIA SANTA ANITA DE LA
LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO DE
EDUARDO NERI, GUERRERO.

REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO
EN DIVERSAS CALLES DE LA COLONIA BUENA
VISTA DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO,

MUNICIP!O DE EDUARDO NERI, GUERRERQC.

CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO
COMUNITARIO HUITZILTEPEC EN LA LOCALIDAD
DE HUITZILTEPEC, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI,

GUERRERO.

REHABILITACION DEL CENTRO DE
TRANSFERENCIA DE  RESIDUOS  SOLIDOS
MUNICIPAL EN LA LOCALIDAD DE EL PLATANAL,

MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION
ENTRE UNIDAD DEPORTIVA PRI Y CENTRO
CULTURAL PABLO ASTUDILLO ALCARAZ, UBICADO
EN LA COLONIA UNIVERSAL DE LA LOCALIDAD DE
ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO DE EDUARDO
NER!, GUERRERO.

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO DE

EDUARDO NERI, GUERRERO.

AHUELICAN

ZUMPANGO DEL RIO

ZUMPANGO DEL RIO

HUITZILTEPEC

EL PLATANAL

ZUMPANGO DEL RiO

ZUMPANGO DEL RIO

695

231

6858

4,534

27,944

1,658

2,969

910,003.67

3,776,160.20

857,117.04

2,887,227.34

1,654,631.84

2,746,417.13

534,713.60

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE PALMAS DE
LA LOCALIDAD DE JALAPA, MUNICIPIO DE

EDUARDO NERI, GUERRERO.

JALAPA

337

462,876.71




Municipio de Eduardo Neri, Guerrero

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

EDUARDO NERI

COMERNG MUNKIPAL 2034 - 3037

Todos Seguimos
Transformando

Nombre de la obra o accidén

Localidad y/o colonia

Namero de
beneficiarios

INVERSION

18

19

20

21

22

23

24

25

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE AGUSTIN
MELGAR TRAMO: AGUSTIN MELGAR A AV. LEYES
DE LA REFORMA EN LA LOCALIDAD DE MEZCALA,

MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE MORELOS
DEL BARRIO SAN NICOLAS EN LA LOCALIDAD DE
XOCHIPALA, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI,
GUERRERO.

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTACION CON
CONCRETO  HIDRAULICO DE LA CALLE
PROLONGACION VALERIO TRUJANO EN LA
LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO DE
EDUARDQ NERI, GUERRERO.

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE PRINCIPAL
EN LA LOCALIDAD DE CARRIZALILLO, MUNICIPIO
DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

REHABILITACION DE  PAVIMENTACION CON
CONCRETO  HIDRAULICO DE LA CALLE
PROLONGACION VICENTE GUERRERO COLONIA
SAN SEBASTIAN, DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO
DEL- RIO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI,
GUERRERO.

MANTENIMIENTO DE BOULEVARD SENTIMIENTOS
DE LA NACION EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO
DEL RIO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI,
GUERRERO.

REHABILITACION DE CAMINO SACA COSECHAS
CAMINO REAL, TRAMO CARRETERA FILO DE
CABALLOS A CAMINO DE LA PRESA EN LA
LOCALIDAD DE XOCHIPALA, MUNICIPIO DE
EDUARDO NERI, GUERRERO

REHABILITACION DE CAMINO RURAL TRAMO: EL
PLATANAL AL CENTRO DE TRANSFERENCIA DE
RESIDUOS SOLIDOS, EN LA LOCALIDAD DE EL
PLATANAL, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI,

GUERRERO.

MEZCALA

XOCHIPALA

ZUMPANGO DEL RiO

CARRIZALILLO

ZUMPANGO DEL RIO

ZUMPANGO DEL RiO

XOCHIPALA

EL PLATANAL

5,654

3,444

2,432

1,633

140

27944

3,444

27,944

2,616,948.14

642,793.53

2,159,264.57

598,206.72

1,027,125.12

819,332.05

606,490.92

537,112.25




Municipio de Eduardo Neri, Guerrero

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

&

edeose

&
O

EDUARDO NERI
QURIERNO MUNICIPAL 2034 - 2037

Todos Seguilmos
Transformando

No. Prog.

Nombre de la obra o accién

Localidad y/o colonia

Numero de
beneficiarios

INVERSION

26

27

28

29

30

31

32

33

REHABILITACION DE CAMINO RURAL TRAMO:
PAPALOTEPEC - XOCHIPALA DEL KM 0+000.00 AL
2+550.00 , DE LA LOCALIDAD DE PAPALOTEPEC,

MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CALLE
JOSE MARIA MORELOS Y PAVON TRAMO: CALLE
LUIS DONALDO COLOSIO A LA ESCUELA
TELESECUNDARIA EMILIANO ZAPATA DE LA
LOCALIDAD DE HUITZILTEPEC, MUNICIPIO DE
EDUARDO NERI, GUERRERO

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR DE
ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA PRI EN LA
COLONIA SANTA ANITA DE LA LOCALIDAD DE
ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO DE EDUARDO

PAPALOTEPEC

HUITZILTEPEC

ZUMPANGO DEL RiO

417

4,534

1,537

650,754.43

1,5623,253.27

1,998,672.15

NER!, GUERRERO
[CONSTRUCCION — DE — PAVIMENTACION — CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE AMPLIACION
MOCTEZUMA TRAMO: CALLE MOCTEZUMA A CALLE
JOSE MARIA MORELOS EN LA COLONIA SANTA
ANITA DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO,
MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE RODOLFQ
NERI VELA DE LA COLONIA RUBEN FIGUEROA EN
LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO

DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

CONSTRUCCION DE SENDERO SEGURO EN LA
CALLE NICOLAS BRAVO DE LA COLONIA SANTA
ANITA EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RIO,
MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

REHABILITACION DE AULAS EN ESCUELA
PRIMARIA FEDERAL MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA
EN LA COLONIA LOS ARCOS DE LA LOCALIDAD DE
ZUMPANGO DEL RIO, MUNICIPIO DE EDUARDO
NERI, GUERRERO.

CONSTRUCCION DE 2 AULAS DIDACTICAS EN
ESCUELA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO
NUMERO 055 DE LA LOCALIDAD DE EL PALMAR,

MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.

ZUMPANGO DEL RiO

ZUMPANGO DEL RiO

ZUMPANGO DEL RiO

ZUMPANGO DEL RO

EL PALMAR

1,637

558

959

3,596,719.53

495,935.29

506,780.28

780,497.90

772,013.38




Municipio de Eduardo Neri, Guerrero .’% CORNS v S - 2032
GO mamammmes
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
No. Prog. Nombre de la obra o accion Localidad y/o colonia b::li;;;:rli’:s INVERSION
CONSTRUCCION DE TECHADO EN EXPLANADA DE
Usos MULTIPLES DE = LA ESCUELA
34 TELESECUNDARIA JOSE MART( EN LA LOCALIDAD CARRIZALILLO 75,496.99
DE CARRIZALILLO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI,
GRO.
$36,509,592.79
Elaboré: Ve, BO.:

K. AYUNTAMIENTG

i i
-y !!5 b
o MUNICIPAL <,
MSTTueoRRL 4. AYUNTAMIENTO
EDUAR, MUNICIPAL

TESO CONSTITUCIBHE -  y —
MUNI TPy Mra. Gabriela Bernal Deloya E£DUARDO NERI, BR £ don Castafion
2024 . 2' c Tesorera Municipal . Sin Qurador
027 SINDICATURA
2024 - 2027
Revisé: Autorizé:

A
H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
EDUARDO NERI, GRO.

PRESIDENCIA

r Tapia Prudente 2024 - 2027 QBP.
gano de Control Interno

2024 Eg&éﬁ
Titular del C



