



PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

No. Prog.	Nombre de la obra o acción	Localidad y/o colonia	Número de beneficiarios	INVERSIÓN
1	REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA DEL NARANJITO A LA LAGUNA, LOCALIDAD DE LA LAGUNA, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	LA LAGUNA	505	824,241.36
2	REHABILITACIÓN DEL CÁRCAMO PARA AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DEL MIRAVAL, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	EL MIRAVAL	428	180,138.95
3	EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA UNIDAD DEPORTIVA PRI, NUMERO 2, DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	1,537	201,857.33
4	EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA TECALCO EN LA COLONIA SAN FRANCISCO DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	2,969	186,810.39
5	EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA LOS LAVADEROS EN LA COLONIA SAN FRANCISCO DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	3,058	176,774.22
6	REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	27,944	352,750.65
7	REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN COLONIA LA CANDELARIA DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	232	556,049.69
8	AMPLIACIÓN DE LÍNEA DE CONDUCCIÓN DE AGUA ENTUBADA EN CALLE EDUCACIÓN TRAMO: CALLE EDUCACIÓN A CALLE 20 DE NOVIEMBRE, COLONIA SANTA ANITA EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	129	418,490.30
9	REHABILITACIÓN DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE HELIODORO CASTILLO, EN LA COLONIA SAN ANTONIO DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	30	375,935.85



Municipio de Eduardo Neri, Guerrero



EDUARDO NERI
COMISIÓN MUNICIPAL 2024 - 2027
Todos Seguimos
Transformando

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

No. Prog.	Nombre de la obra o acción	Localidad y/o colonia	Número de beneficiarios	INVERSIÓN
10	DESAZOLVE DE BORDO PARA EL CONTROL DE INUNDACIONES EN LA LOCALIDAD DE AHUELCÁN MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO	AHUELCÁN	695	910,003.67
11	REHABILITACION DEL COLECTOR Y EMISOR DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA BARRANCA TESILAPA EN LA COLONIA SANTA ANITA DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	231	3,776,160.20
12	REHABILITACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN DIVERSAS CALLES DE LA COLONIA BUENA VISTA DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	6858	857,117.04
13	CONSTRUCCIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO HUITZILTEPEC EN LA LOCALIDAD DE HUITZILTEPEC, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	HUITZILTEPEC	4,534	2,887,227.34
14	REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SÓLIDOS MUNICIPAL EN LA LOCALIDAD DE EL PLATANAL, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	EL PLATANAL	27,944	1,654,631.84
15	CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN ENTRE UNIDAD DEPORTIVA PRI Y CENTRO CULTURAL PABLO ASTUDILLO ALCARAZ, UBICADO EN LA COLONIA UNIVERSAL DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	1,658	2,746,417.13
16	REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	2,969	534,713.60
17	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE PALMAS DE LA LOCALIDAD DE JALAPA, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	JALAPA	337	462,876.71



PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

No. Prog.	Nombre de la obra o acción	Localidad y/o colonia	Número de beneficiarios	INVERSIÓN
18	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE AGUSTIN MELGAR TRAMO: AGUSTIN MELGAR A AV. LEYES DE LA REFORMA EN LA LOCALIDAD DE MEZCALA, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	MEZCALA	5,654	2,616,948.14
19	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE MORELOS DEL BARRIO SAN NICOLÁS EN LA LOCALIDAD DE XOCHIPALA, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	XOCHIPALA	3,444	642,793.53
20	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE PROLONGACION VALERIO TRUJANO EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	2,432	2,159,264.57
21	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE CARRIZALILLO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	CARRIZALILLO	1,533	598,206.72
22	REHABILITACION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE PROLONGACION VICENTE GUERRERO COLONIA SAN SEBASTIAN, DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	140	1,027,125.12
23	MANTENIMIENTO DE BOULEVARD SENTIMIENTOS DE LA NACIÓN EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	27944	819,332.05
24	REHABILITACIÓN DE CAMINO SACA COSECHAS CAMINO REAL, TRAMO CARRETERA FILO DE CABALLOS A CÁMINO DE LA PRESA EN LA LOCALIDAD DE XOCHIPALA, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO	XOCHIPALA	3,444	606,490.92
25	REHABILITACIÓN DE CAMINO RURAL TRAMO: EL PLATANAL AL CENTRO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SÓLIDOS, EN LA LOCALIDAD DE EL PLATANAL, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	EL PLATANAL	27,944	537,112.25



PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

No. Prog.	Nombre de la obra o acción	Localidad y/o colonia	Número de beneficiarios	INVERSIÓN
26	REHABILITACIÓN DE CAMINO RURAL TRAMO: PAPALOTEPEC - XOCHIPALA DEL KM 0+000.00 AL 2+550.00 , DE LA LOCALIDAD DE PAPALOTEPEC, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO	PAPALOTEPEC	417	650,754.43
27	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE JOSÉ MARÍA MORELOS Y PAVÓN TRAMO: CALLE LUIS DONALDO COLOSIO A LA ESCUELA TELESECUNDARIA EMILIANO ZAPATA DE LA LOCALIDAD DE HUITZILTEPEC, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO	HUITZILTEPEC	4,534	1,523,253.27
28	CONSTRUCCIÓN DE PUENTE VEHICULAR DE ACCESO A UNIDAD DEPORTIVA PRI EN LA COLONIA SANTA ANITA DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO	ZUMPANGO DEL RÍO	1,537	1,998,672.15
29	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE AMPLIACIÓN MOCTEZUMA TRAMO: CALLE MOCTEZUMA A CALLE JOSÉ MARÍA MORELOS EN LA COLONIA SANTA ANITA DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	1,537	3,596,719.53
30	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE RODOLFO NERI VELA DE LA COLONIA RUBEN FIGUEROA EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO		495,935.29
31	CONSTRUCCIÓN DE SENDERO SEGURO EN LA CALLE NICOLÁS BRAVO DE LA COLONIA SANTA ANITA EN LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO		506,780.28
32	REHABILITACIÓN DE AULAS EN ESCUELA PRIMARIA FEDERAL MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA EN LA COLONIA LOS ARCOS DE LA LOCALIDAD DE ZUMPANGO DEL RÍO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	ZUMPANGO DEL RÍO	558	780,497.90
33	CONSTRUCCIÓN DE 2 AULAS DIDÁCTICAS EN ESCUELA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO NÚMERO 055 DE LA LOCALIDAD DE EL PALMAR, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO.	EL PALMAR	959	772,013.38



Municipio de Eduardo Neri, Guerrero



EDUARDO NERI
GOBIERNO MUNICIPAL 2024 - 2027
Todos Seguimos
Transformando

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

No. Prog.	Nombre de la obra o acción	Localidad y/o colonia	Número de beneficiarios	INVERSIÓN
34	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN EXPLANADA DE USOS MULTIPLES DE LA ESCUELA TELESECUNDARIA JOSÉ MARTÍ EN LA LOCALIDAD DE CARRIZALILLO, MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GRO.	CARRIZALILLO		75,496.99
				\$36,509,592.79

Elaboró:



H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
EDUARDO NERI, GRO.
TESORERIA
MUNICIPAL Mtra. Gabriela Bernal Deloya
Tesorera Municipal
2024 - 2027

Vº. Bº.:



H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
EDUARDO NERI, GRO. José Luis Rendón Castañón
Síndico Procurador
SINDICATURA
2024 - 2027



H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
EDUARDO NERI, GRO.
ORGANO DE CONTROL
INTERNO
2024 C.P. Edgar Tapia Prudente
Titular del Órgano de Control Interno

Revisó:

Autorizó:



H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
EDUARDO NERI, GRO.
PRESIDENCIA
2024 - 2027 QBP. Sara Salinas Bravo
Presidenta Municipal